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پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز شد
و  نقل  پنجره  بالاخره 

انتقالاتی پرسپولیس باز شد.
به گزارش برنا، پس از این 
که پرونده رادوشوویچ و دیگر 
پرونده های پرسپولیس برای 
ثبت قرارداد بازیکنان جدید 
این  باعث بسته شدن پنجره 
باشگاه توسط فیفا شده بود، 
بالاخره مشکل بزرگ این باشگاه حل شد و ساعاتی پیش پنجره قرمزها باز شد تا 
بدین ترتیب قرارداد خریدهای جدید پرسپولیس به صورت رسمی به ثبت برسد.
سایت رسمی باشگاه پرسپولیس این خبر را تایید کرد و نوشت: پس از انجام 
اقدامات لازم از سوی مدیریت باشگاه پرسپولیس برای پرداخت بدهی مالیاتی 
بوژیدار رادوشویچ، مفاصاحساب مالیاتی این بازیکن اخذ و بلافاصله ترجمه و برای 
وکیلش ارسال شد.  وکیل رادوشویچ با ارسال نامه ای به فیفا مدارک پرسپولیس 

را تایید و فیفا نیز پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه را باز کرد.

سقوط یزدانی و قاسمپور در رنکینگ اتحادیه جهانی 
رنکینگ جدید برترین 
از سوی  آزادکاران جهان 
اتحادبه جهانی کشتی اعلام 

شد.
به گزارش ایسنا، رنکینگ 
جدید برترین آزادکاران جهان 
در پایان رقابت های کشتی 
آزاد قهرمانی اروپا اعلام شد و 
جایگاه برخی کشتی گیران ایران نسبت به رنکینگ قبلی که اواخر دی ماه و پس 
از مسابقات رنکینگ کرواسی اعلام شده بود، دچار تغییر شده است. امیرحسین 
زارع کماکان تنها صدرنشین کشتی آزاد ایران در رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی 
است. در وزن ۷۰ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی از رده دوم وزن ۷۰ کیلوگرم به 
رده چهارم رفت، یونس امامی در ۷۴ کیلوگرم با دو پله سقوط به رده دهم رفت، 
محمد نخودی در همان رده دوم وزن ۷۹ کیلوگرم جای دارد، حسن یزدانی در 
وزن ۸۶ کیلوگرم از رده سوم به یک پله پایین تر سقوط کرد و کامران قاسمپور 
نیز از رده سیزدهم وزن ۹۷ کیلوگرم باز هم به رده های پایین تر رفت و در رده 

نازل هفدهمی قرار گرفت.

گل آزمون، نامزد زیباترین گل جام ملت ها
گل سردار آزمون به قطر 
نامزد زیباترین گل جام 
ملت های آسیا شد. به گزارش 
کنفدراسیون  سایت  ایسنا، 
فوتبال آسیا با این تیتر که 
گل برتر جام ملت ها را انتخاب 
کنید، نامزدهای زیباترین گل 
این رقابت ها را معرفی کرد. 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر هجدهمین دوره این رقابت ها بود که با قهرمانی 
قطر به پایان رسید و در مجموع ۱۳۲ گل در ۵۱ بازی ثبت شد تا میانگین ۲.۵۹ 

گل در هر بازی ثبت شود.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا حالا از کاربرانش خواسته است تا زیباترین 
گل این رقابت ها را انتخاب کنند. تیم ملی در مرحله نیمه نهایی مقابل قطر با 
پرتاب بلند علیرضا جهانبخش و موقعیت سنجی آزمون به گل رسید تا شروعی 
خیلی خوب داشته باشد. ضربه قیچی آزمون در دقیقه چهارم علاوه بر اینکه یکی 
از سریع ترین گل های این دوره بود بلکه در زمره زیباترین گل ها نیز قرار داشت. 

سعید دقیقی: 
از پرسپولیس پیشنهادی ندارم

در  آذر  شمس  سرمربی 
مورد شایعه حضورش در کادر 
فنی پرسپولیس گفت: خیلی 
جاها به من گفتند. در فضای 
مجازی هم در موردش حرف 
باشگاه  مسئولان  اما  می زدند 

هیچ تماسی با من نداشتند.
تیم های  ایسنا،  گزارش  به 
شمس آذر و هوادار در چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر به مصاف هم می روند. 
سعید دقیقی، سرمربی شمس آذر در نشست خبری قبل از این دیدار گفت: بازی 
خیلی سختی با تیمی خوب، به معنای واقعی خصوصی، با مدیریت قوی، مربی 
بادانش و بازیکنان بالیاقت داریم. شمس آذر و هوادار هر دو به معنای واقعی 
خصوصی هستند و اصول حرفه ای فوتبال را رعایت می کنند.. او در پاسخ به این 
سوال که از باشگاه پرسپولیس پیشنهادی برای حضور در کادر فنی داشتید، بیان 
کرد: خیلی جاها به من گفتند. در فضای مجازی هم در موردش حرف می زدند 
اما مسئولان باشگاه هیچ تماسی با من نداشتند.  در مورد جدایی هم با باشگاه 
قرارداد دارم و بدون هماهنگی با باشگاه چنین چیزی شدنی نیست. هر چه 
بوده به صورت توافقی بوده است. بحث تامین هزینه بود که  قرار بود خودم و 
دو بازیکن جدا شویم و به مس رفسنجان برویم که بتوانیم بخشی از هزینه های 
باشگاه را تامین کنیم. ۲۰ میلیارد تامین شد و ۲۰ درصد از قرارداد بازیکنان را 
دادیم. با جدایی چهار بازیکن بودجه همه بازیکنان و مربی نزدیک ۴۵ میلیارد 

باشد. در ادامه مسیر دو سه نفر دیگر را بفروشیم به سمت صفر شدن می رویم.

برگزار ی نخستین اجلاس ملی ورزش و تجارت 

رونمایی از سند راهبردی صنعت تجهیزات و البسه 
تخصصی  ورزشی ایران

همزمان با برگزاری نخستین اجلاس ملیٍ ورزش و تجارت و کسب وکارهای 
نوین و آیین تجلیل از برترین های اقتصاد و صنعت ورزش کشور از سند راهبردی 
صنعت تجهیزات والبسه تخصصی  ورزشی ایران و درگاه ثبت شناسه مشاغل، 

خدمات و کالا صنعت ورزش کشور رونمایی شد.
به گزارش ستاد اطلاع رسانی نخستین اجلاس ملیٍ ورزش و تجارت؛ این 
رویداد ازسوی انجمن صنعت ورزش کالا، خدمات  وصنایع وابسته کشور وبا 
مشارکت وزارتخانه های ورزش وجوانان وصنعت،معدن و تجارت و همکاری 
مجامع علمی و دانشگاهی و سازمان های دولتی وغیردولتی به منظور توسعه 
دانش واقتصاد ورزش و توسعه کسب و کارهای وابسته برگزارشد در این اجلاس 
از تلاش افراد وشرکت های دانش بنیان ورزشی کشوردربخش های مختلف اصلي 
و رقابتي، مسئولیت اجتماعي، چهره هاي اثرگذار و ماندگار، صلح و ورزش و 
تشکل هاي ورزشي، تجلیل شد.حسن محمدلو رئیس انجمن صنعت ورزش، کالا 
و خدمات و صنایع وابسته گفت:حمایت از صنایع مختف ورزشی در ابعاد مختلف 
استانی، ملی و بین المللی از جمله الزاماتی است که این انجمن به اهمیت آن 
پی برده و در این راستا، توسعه و ترویج دانش، صنعت و بازار ورزش در جامعه و 
ضرورت تبادل اطلاعات صاحب نظران و ارائه دستاوردهای دانش بنیان، صنعتی و 
علمی اندیشمندان و دست اندرکاران حوزه های مختلف این صنعت را دردستور 
کار خود قرارداده است.در این اجلاس که با حضور دکترعلی آقا محمدی ریاست 
کارگروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و ریاست شورای عالی سیاستگذاری 
نخستین اجلاس ورزش، تجارت و کسب کار ها نوین و دکتر برادران معاون صنا 
یع عمومی وزارت صمت، برگزار شد، همچنین از پوسترنخستین لیگ طراحی 
لباس و پوشاک ورزشی نیز که توسط انجمن صنعت ورزش کشور برنامه ریزی 
اجرای می شود،رونمایی شد.کوروش مالمیر دبیر انجمن و  اجلاس نیز با تاکید 
بر اهمیت و ظرفیت های بسیار ارزشمند برگزاری این رویداد  ملی و ضرورت 
توسعه اقتصاد  و صنعت ورزش در کشور، گفت: این اجلاس امکان شبکه  سازی با  
فعالان اقتصادی صنعت ورزش کشور، فدراسیون ها، تشکل های ورزشی، مدیران 
اقتصادی صنعت ورزش، وزارتخانه ها و نهادهای تصمیم ساز با تولیدکنندگان 
صنعت ورزش کشور را فرصتی مناسب دانست که در این بزرگ ترین  رویداد 

تخصصی صنعت ورزش کشور فراهم شده است. 
گفتنی است در بخش اصلي و رقابتي این اجلاس، شرکت های دانش بنیان 
ترمه چمن، چیتا موتورز ، دریا پژوهش مهر، طنین پیک سبلان، فن آوران 
ایده کوثر نقش جهان، ، واد کاوشگر سلامت و آینده پژوهان ابَرَزندگي حائز 

رتبه های برتر شدند.

اخبار کوتاه
ملوان و استقلال در شرایطی به مصاف 
یکدیگر می روند که آخرین پیروزی خانگی 
انزلی چی ها و آخرین برد آبی ها در قامت 
میهمان، در لیگ برتر، مربوط به هفته هفتم 

می شود.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، ملوان و استقلال 
و  حساس ترین  از  یکی  برگزارکننده 
مهیج ترین دیدارهای هفته هفدهم 
رقابت های لیگ برتر خواهند بود. جدالی 
که از ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه سیروس 
قایقران آغاز می شود. هر ۲ تیم برای تداوم 
روند مثبتی که در پیش گرفته اند به پیروزی 
نیاز دارند و البته هر۲ درگیر اختلالی 
شده اند که در این گزارش به آن می پردازیم.
پنج بازی و پنج تساوی، ماحصل نتایج 

اخیر استقلال در قامت میهمان
پیش از برگزاری دیدارهای هفته هفدهم، 
استقلال با ۲ برد، پنج تساوی و یک باخت 
و کسب ۱۱ امتیاز، در جدول رده بندی 
عملکرد تیم ها به عنوان تیم میهمان، رتبه 
نازل نهم را به خود اختصاص داده است 
و صدرنشینی کنونی اش در لیگ به یمن 
درخشش فوق العاده و کسب ۱۰۰ درصدی 
امتیازات بازی هایی بوده که میزبان بوده 
است. شاگردان جواد نکونام مدت هاست در 
قامت تیم میهمان، نه برده اند و نه شکست 

را متحمل شده اند.
آبی پوشان در پنج مسابقه اخیر که میهمان 
بوده اند )یکی از بازی ها برابر پرسپولیس 
بود و استقلال، عنوان تیم میهمان را یدک 
می کشید( پنج تساوی عایدشان شده است. 
آن ها چهار ماه و ۱۸ روز قبل در چارچوب 
هفته هفتم با یک گل در رفسنجان از سد 
مس این شهر گذشتند و حالا ۱۳۷ روز 
است که طعم برد در ردای تیم میهمان را 
نچشیده اند. آن ها به ترتیب مقابل شمس 
آذر، ذوب آهن، فولاد، پرسپولیس و گل گهر 
به تساوی رضایت دادند و حالا امید دارند 

بتوانند مقابل میزبان شان ملوان، این طلسم 
را بشکنند و کاری را انجام بدهند که هفته 
دوم فصل قبل در انزلی انجام دادند و با سه 

امتیاز به خانه بازگشتند.
ملوان و 136 روز دوری از برد خانگی 

در لیگ برتر
داستان ملوان هم شبیبه استقلال است. تیم 
تحت هدایت مهدی تارتار نیز در مسابقات 

خانگی نتوانسته عملکرد شگفت انگیزی 
داشته باشد.

آنها فردای بازی مس رفسنجان و استقلال، 
در خانه با نتیجه یک بر صفر از سد نساجی 
گذشتند و این، سومین و آخرین برد خانگی 

ملوانان تا به حال بوده است.
قوهای سپید در ۱۳۶ روز بعدی مقابل 
آذر  )مساوی(، شمس  تراکتور  تیم های 

استقلال خوزستان )مساوی(،  )باخت(، 
پرسپولیس )مساوی( در رسیدن به پیروزی 
ناکام ماندند و حالا مهیای جدال با استقلال 

می شوند. 
البته انزلی چی ها آخرین بازی خانگی خود 
را با برد پشت سر گذاشتند و در جام حذفی 
با نتیجه یک بر صفر از سد شهر راز شیراز 

گذشتند. 

ملوان آخرین بار در فصل ۹۳-۱۳۹۲ با 
نتیجه پرگل ۴ بر ۲ و با هدایت دراگان 
اسکوچیچ موفق شد در انزلی استقلال را 
شکست دهد و پس از آن ۲ مساوی و یک 
باخت عاید سفیدپوشان برابر تیم آبی پوش 

پایتخت شده است.
باید دید این طلسم پس از حدود ۱۰ سال 

در لیگ برتر شکسته می شود یا خیر.

جدال طلسم شدگان در انزلی

 ملوان و استقلال به دنبال تکرار نتایج هفته هفتم

سایت فیفا در گزارشی به رکوردهای برتر جام جهانی 
فوتبال ساحلی امارات پرداخت.

به گزارش ایسنا، دور گروهی جام جهانی فوتبال ساحلی 
به پایان رسید و هشت تیم راهیافته به دور یک چهارم 
نهایی این رقابت ها مشخص شدند. تیم ملی فوتبال 
ساحلی ایران نیز باید در این مرحله از رقابت ها امروز 
به دیدار تیم ملی فوتبال ساحلی امارات برود که میزبان 
این دوره از رقابت هاست. سایت فیفا در پایان دور گروهی 
جام جهانی فوتبال ساحلی به بررسی مهم ترین نکات 
آماری این رقابت ها پرداخت. مهم ترین نکات آماری این 

رقابت ها برای تیم ملی ایران به شرح زیر است:

دونای اسپانیایی و مسلم مسیگر از ایران رکورد تازه ای 
را در جام جهانی فوتبال ساحلی به جا گذاشتند. این 
دو ۱۷ سال است که در این رقابت ها حضور دارند که 
این رکوردی در تاریخ این رقابت هاست. پیش از این 
بلچیور، اسطوره پرتغال، با ۱۶ سال حضور این رکورد را 
در اختیار داشت. دروازه بان ها در دیدارهای روز دوشنبه 
به طرز شگفت انگیزی چهار گل به ثمر رساندند و رکورد 
بیشترین گل زده توسط دروازه بانان در یک روز را 
شکستند. آستین کولیر برای آمریکا گل زد و  سعید 
میرجلیلی و حمید بهزادپور )دو بار( نیز هر کدام برای 
ایران گل زدند. در این رقابت ها رکورد جدیدی از نظر 

گلزنی دروازه بان ها ثبت شده است.
برنامه بازی های دور یک چهارم نهایی:

برزیل - ژاپن
بلاروس - پرتغال

ایران - امارات
ایتالیا - تاهیتی

ایران در صورت برتری برابر امارات میزبان در دور بعدی 
به مصاف برنده دیدار تیم های فوتبال ساحلی برزیل و 

ژاپن خواهد رفت.

مدیران بایرن مونیخ تصمیم گرفتند که در پایان فصل به 
همکاری با توماس توخل، سرمربی این تیم، پایان دهند.

به گزارش »ورزش سه«، بایرن مونیخ روزهای سختی را در 
چند هفته اخیر تحت هدایت توخل سپری کرده و نتایجی 
که در این فصل به دست آورده رضایت مدیران و هواداران 

این تیم را به همراه نداشته است. 
آنها امیدوار بودند که با حضور این مربی روی نیمکت 
بتوانند همچنان قهرمان بلامنازع رقابت های بوندسلیگا 
باشند و در لیگ قهرمانان هم حرفی برای زدن داشته 
باشند اما شرایط مطابق انتظار پیش نرفت و این تیم در هر 

دو رقابت با مشکلات بسیاری مواجه شده است. 
در روزهای اخیر شایعات بسیاری درباره احتمال اخراج 
توخل به گوش رسیده بود اما مدیران این باشگاه تاکید 
داشتند که همچنین به او اعتماد دارند و این مربی به 

حضورش روی نیمکت این تیم ادامه خواهد داد. 
بایرن مونیخ با انتشار بیانیه رسمی اعلام کرد که در انتهای 
فصل به همکاری با توماس توخل پایان خواهد داد و این 
مربی تنها در چند بازی باقی مانده تا انتهای فصل هدایت 

این تیم را برعهده خواهد داشت.
پیش از این اسکای اسپورت آلمان و همچنین بیلد خبر 

داده  بودند که در جلسه ای بین توخل و مدیران این باشگاه 
برگزار شد، دو طرف به این نتیجه رسیدند که بهترین کار 
این است که این مربی در پایان فصل از هدایت بایرن برکنار 

شود. 

گفته می شود که گفتگو و بحث های پر تنشی در چند 
روز اخیر بین توخل و مدیران بایرن در جریان بوده است 
و آنها در نهایت به این باور رسیده اند که با توجه به تمامی 
مشکلات موجود در درون و بیرون زمین امکان ادامه 
همکاری با این مربی وجود ندارد و او باید در پایان فصل 

مونیخ را ترک کند. 

پایان کار توخل در بایرن مونیخ!رکوردهای ساحلی بازان ایران زیر ذره بین فیفا

 داوری ایران که در جام جهانی ۲۰۲۶ نماینده ای نخواهد 
داشت، برای بازگشت دوباره به لیست برترین های آسیا 
و قضاوت داورانش در بالاترین سطوح به یک خانه تکانی 

مدیریتی احتیاج دارد.
به گزارش ایرنا، انگار روزهای نزول داوری ایران در آسیا 
آغاز شده است، ترکش های قضاوت های پرحرف وحدیث 
داوران در فصل های اخیر لیگ، شرایط داوری کشورمان 
در میادین بین المللی را هم به صورت کامل تحت الشعاع 
قرار داده و برخلاف یک دهه اخیر، امروز دیگر داوری 

ایران جایگاهی در بین برترین های آسیا ندارد.
نمونه آشکار آن جام ملت های آسیا بود که تیم داوری 
ایران تنها پس از قضاوت یک مسابقه از دوحه به تهران 
برگشت و خانه نشین شد. عملکرد داوری ایران در جام 
ملت ها سبب شد تا برای اولین بار در چند دوره گذشته، 
هیچ داور ایرانی شانس قضاوت در جام جهانی ۲۰۲۶ را 

نداشته باشد.
لیست اولیه داوران آسیایی که شانس حضور در 
جام جهانی را دارند، در حالی آخر هفته گذشته اعلام 
شد که نام هیچ داور ایرانی در آن به چشم نمی خورد 
تا پرونده حضور داوران ایران در جام جهانی آینده خیلی 

زود بسته شود.
این در حالی است که در سه دوره گذشته، یک تیم 
داوری ایرانی در جام جهانی حضور داشت و داوران 
کشورمان با عملکرد قابل قبول توانسته بودند، نظر فیفا 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا را جلب کنند و حتی دیدار 

رده بندی جام جهانی ۲۰۱۸ را هم قضاوت کنند.

با این حال داوری ایران در سال های اخیر، کمتر نشانی 
از کیفیت قبل دارد و پایین آمدن سطح قضاوت ها سبب 
شده تا جنجال های سوت های بحث برانگیز در سال های 

اخیر پررنگ تر شود.
اگر چه فدراسیون فوتبال و کمیته داوران افت داوری را 
با مسئله تاخیر در ورود سیستم کمک داور ویدئویی در 
ایران به واسطه تحریم ها توجیه می کنند، با این حال این 
توجیه پذیرفته نیست، به خصوص که موعود بنیادی فر 
به عنوان داور ایرانی حاضر در جام ملت های آسیا با 
وجود گرفتن مجوز قضاوت با VAR، نتوانست نظر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را جلب کند و تنها قضاوت 

مسابقه عمان و تایلند به وی سپرده شد.
جای خالی داوری ایران در جام جهانی ۲۰۲۶، زنگ خطر 
افت داوری را در فوتبال ایران به صدا درآورده است، 
زنگ خطری که هر چه می گذرد بلندتر می شود. البته 
با توجه به ظهور تک ستاره ها در داوری که بیشتر یک 
جرقه هستند، پیش بینی رسیدن داوری ایران به چنین 

روزی زیاد سخت نبود.
وقتی در سیستم داوری فرایند استعدادیابی تعریف نشده 
باشد، طبیعی است که اوج گیری مقطعی داوری مدیون 
ظهور تک ستاره هایی است که به صورت یک جرقه، 
سری در بین سرها بلندکرده اند و توانسته اند نام ایران را 

برای یک مدت زمان بالا ببرند. 
با رفتن آن تک ستاره ها، داوری دوباره به جایگاهی بر 
می گردد که حاصل مدیریت و برنامه ریزی مسئولان 
است و ضمن آنکه خبری از چرخه ای که بر اساس یک 

سیستم به روز و علمی، داوران مستعد را شناسایی و 
برای رسیدن به مدارج بالا آموزش بدهد، نیست.

بدیهی است در فوتبالی که دریافتی  داورانش به ازای هر 
مسابقه، مبلغی ناچیز است و آنها از ساده ترین و پیش پا 
افتاده ترین تجهیزات داوری مانند سیستم ارتباطی 
هم محروم هستند، حضور در جام جهانی و قضاوت در 

مراحل پایانی جام ملت ها، انتظار بالایی است.
با توجه به این شرایط نباید از خالی بودن جای داوران 
ایرانی در جام جهانی آینده و از اینکه تیم داوری 
کشورمان پس از تنها یک قضاوت به ایران بر می گردد، 

تعجب کرد.
با سیستم مدیریتی فعلی، حتی با وجود استفاده از 

سیستم کمک داور ویدئویی هم نباید انتظار داشت که 
داوری ایران یک سیر صعودی بگیرد و مشکل اصلی 
داوری، نداشتن سیستم VAR نیست، بلکه معضل 

اصلی را باید در اتاق های مدیریت جست وجو کرد.
در چنین شرایطی داوری ایران برای حضور در جمع 
برترین های قاره ای و جهانی، به یک رنسانس و حضور 
مدیرانی به روز و البته شایسته سالار احتیاج دارد. این 
مدیران بایستی بر اساس واقعیت های موجود، با یک 
خانه تکانی، شرایطی را فراهم کنند که داوران ایران نه بر 
اساس یک جرقه، بلکه بر اساس یک سیکل برنامه ریزی 
شده و دانش روز داوری دنیا چه از نظر سخت افزاری و 

چه نرم افزاری رشد کنند.

»سوت پایان« داوری ایران در آسیا

حسن تفتیان:

بدون مربی بضاعتم همین است

رکورددار دوی سرعت ایران در مورد عملکرد خود در 
قهرمانی آسیا گفت: تمام تلاشم را کردم اما زمانی که 
خودم مربی و ورزشکار باشم و برنامه ریزی کنم کار 

خیلی سخت می شود.
به گزارش ایسنا، حسن تفتیان سریع ترین مرد ایران در 
دوی ۶۰ متر مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی 
آسیا  ششم شد و از رسیدن به مدال بازماند. این در 
حالی بود که بسیاری تفتیان را قهرمان این مسابقات 
می دانستند. تفتیان به عملکرد خود در قهرمانی آسیا 

اشاره و بیان کرد: قطعا از نتیجه راضی نیستم. با توجه 
به اینکه در چند ماه گذشته مربی نداشتم، انتظار خاصی 
هم برای این مسابقات نداشتم. خودم برای تمریناتم 
برنامه ریزی می کردم و پیش می رفتم. با این شرایط 
بضاعتم همین است. امیدوارم در چند ماه باقی مانده 
تا المپیک حداقل تکلیفم از نظر مربی و شرایط تمرینی 
مشخص شود تا راحت تر پیش بروم. این شرایط خیلی 
سخت است و قطعا نباید انتظار نتیجه خاصی داشت. او 
افزود: تمام تلاشم را کردم اما زمانی که خودم مربی و 

ورزشکار باشم و برنامه ریزی کنم خیلی سخت می شود. 
قطعا کار حرفه ای و پایه ای انجام نشده است. خیلی 
دوست داشتم مدال بگیرم و تمام تلاشم را کردم اما 

دوست داشتن و تلاش من کافی نیست.
او با بیان اینکه از ابتدای فصل در مورد وضعیت مربی ام 
صحبت کرده  و پیگیر بوده ام، تاکید کرد: فدراسیون 
می گوید امکان همکاری با مربی خارجی نیست. در 
مورد گزینه داخلی هم نه من و نه دوستان گزینه ای مد 
نظرمان نبود. تنها کاری که انجام دادم این بود که قبل 

از قهرمانی آسیا اردویی ۴۰ روزه به کیش رفتم.
او در مورد شرایط حضور خود در رقابت های داخل سالن 
قهرمانی جهان گفت: قهرمانی جهان شرایط خاصی 
دارد. در رنکینگ هستم، فدراسیون هم پیگیری کرده 
و درخواست دعوتنامه زده است اما فدراسیون جهانی 
می گوید با توجه به اینکه سهمیه را با رنکینگ گرفته ایم 
باید تا اعلام رنکینگ نهایی در پنجم اسفند صبر کنیم 
اما این برای ما خیلی دیر است چون مسابقات ۶ روز بعد 
برگزار می شود و نمی دانیم در این فرصت، امکان اخذ 

ویزای اسکاتلند وجود دارد یا نه.
تفتیان با بیان اینکه برای قهرمانی آسیا برنامه ریزی 
خاصی نداشتم و با توجه به اینکه مسابقات در ایران 
بود، دوست داشتم شرکت کنم، تاکید کرد: هدف اصلی 

من المپیک است که ابتدا باید رنکینگ و سهمیه را 
تثبیت کنیم. برنامه را من نباید بگویم. انگار در سیستم 
ورزش ما همه چیز برعکس شده است. برنامه را باید 
مدیران ورزشی داشته باشند، ورزشکار را دعوت کنند و 
بگویند برنامه تو تا المپیک این است اما اینجا خودمان 

برنامه ریزی می کنیم و همان هم انجام نمی شود.
او در مورد مربی خود گفت: اصلا وضعیت مربی من 
مشخص نیست. خودم دوست دارم با آقای گریگوری 
لیتل، مربی جامائیکایی تمرین کنم اما فدراسیون این 
نظر را ندارد و می گوید برنامه ای برای مربی و اردوی 
خارجی نداریم. تفتیان در واکنش به اینکه شنیده 
شده شاگرد دارد و مربیگری را آغاز کرده است، گفت: 
نمی شود گفت شاگرد دارم. در دوومیدانی وضعیت 
نامشخص است، بچه ها و من مربی نداریم و کنار هم 
تمرین می کنیم. به واسطه اینکه چند سالی بزرگتر 
هستم کمک شان کردم اما مربیگری را شروع نکرده ام 
چون هنوز ورزش حرفه ای می کنم. همه تنها بودیم و 

کنار هم تمرین می کنیم.
او در مورد اینکه در حال حاضر قصد خداحافظی از دنیای 
قهرمانی را ندارد، گفت: خیلی علاقه ای به مربیگری 
ندارم و فکر می کنم حداقل تا بازی های آسیایی بعدی 

می توانم ورزش کنم.


